

BASIN KUPÜRLERİ

20 Ağustos 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

5 YILDIZLI OTELİ ARATMAYAN; YURTLAR, ÜNİVERSİTELİLERİ BEKLİYOR!

Üniversite tercihleri sonrasında, Fırat Üniversitesi'ni tercih eden öğrenciler için Elazığ'da bulunan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne (GSM) bağlı **öğrenci yurtları** hazırlıklarını tamamladı. Öğrencilerin rahat ve verimli bir eğitim dönemi geçirmeleri için çeşitli imkânlar sunan bu yurtlarda, genç ofisler ve eğitim odaları yer alıyor.



Haber:
Remziye KÖKBURİ

GSM Elazığ Yurtları, kış ve yaz dönemlerinde düzenli bakım ve oda temizliğiyle hijyen standartlarını en üst seviyede tutuyor. Ayrıca, sosyal aktiviteler konusunda da dikkatli olan yurtlar, geçen yıl 60 eğitmenle resim, müzik ve el sanatları gibi alanlarda eğitimler düzenledi. Bu yıl da benzer etkinlikler için hazırlıklar sürüyor.

TÜM BU HAZIRLIKLAR ÜNİVERSİTELİLER İÇİN

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün desteklediği GSM yurtlarında, yaklaşık 10 bin öğrencinin ba-

rınması planlanıyor. İl Müdürlüğü, yurtların hazırlığı konusunda hassasiyetle çalışarak yeni eğitim öğretim yılı için yurtları hizmete sunmaya hazırlanıyor. GSM Elazığ Yurtları, öğrencilere konforlu ve sosyal açıdan zengin bir yaşam alanı sunmayı hedefliyor. Eğitim dönemi için tüm hazırlıklar tamamlanmış durumda.



**FIRAT
ÖZEL HABER**

“Devlet himayesindeki gençlerin YKS başarısı”



**Bakan
Göktaş**

Devlet himayesindeki gençler üniversiteye adım atıyor.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının bakım ve korumasında olup Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) giren 966 gençten 421'i üniversiteye yerleşti. YKS'de aldıkları yüksek puanlarla gurur kaynağı olan Esmanur İ. Galatasaray Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümünü, Beyza Ö.

Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ni kazanırken, 8 öğrenci de mühendislik bölümünü kazanarak dikkat çekti.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının sosyal hizmet modellerinden yararlanan ve bu yıl gerçekleştirilen Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) giren 966 gençten 421'i üniversiteye yerleşmeye hak kazandı. Gençlerden 207'si lisans, 214'ü ön lisans bölümlerine kayıt hakkı elde etti.

YKS'de eşit ağırlık alanlarında 478,25 puan alarak Türkiye 1.487'ncisi Esmanur İ. Galatasaray Üniversitesi Uluslararası İlişkiler bölümünü, 439,82 puan alarak Türkiye 7.012'ncisi Beyza Ö. Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ni kazanırken, sayısal alanda 431,94 puan alarak Türkiye 52.659'uncusu olan Selin Y. da TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üni-

versitesi Endüstriyel Tasarım bölümünü kazandı.

Devlet himayesi altında olup YKS'ye giren 4 gençten 2'si eşit ağırlıkta, 2'si sözel alanında büyük başarı yakalayıp ilk 10 bin sıralama içerisinde yer aldı.

Üniversiteye yerleşen gençlerden 26'si sosyal hizmetler, 8'i mühendislik, 4'ü Türkçe öğretmenliği, 2'si hukuk bölümlerini kazanırken, gençler arasında ilahiyat fakültesi, çocuk gelişimi, psikoloji, rehberlik ve uluslararası ilişkiler bölümlerini kazananlar da oldu.

**“BAKANLIĞIMIZCA
YÜKSEKÖĞRETİME
DEVAM EDEN
GENÇLERİMİZE
ÇEŞİTLİ İMKANLAR
SUNUYORUZ”**

Üniversiteli olmanın sevincini yaşayan gençleri tebrik ederek, başarılarının devamını dileyen Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahi-

nur Özdemir Göktaş, devlet himayesindeki gençlere pek çok imkan sağladıklarını belirtti.

Gençleri bugüne kadar olduğu gibi öğrenim hayatları boyunca da destekleyeceklerinin altını çizen Bakan Göktaş, “Bakanlığımızca yükseköğretime devam eden gençlerimize çeşitli imkanlar sunuyoruz. Rehberlik ve danışmanlık hizmetimizin yanı sıra öğrencilerimizin giyim, yemek, ulaşım gibi yaşam giderlerini karşılıyoruz. Tercih eden gençlerimizin tamamı **Kredi ve Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı **yurtlardan** ücretsiz yararlanmaktadır” dedi.

Bakan Göktaş, devlet himayesinde yetişip üniversiteden mezun olan gençleri kamu kurum ve kuruluşlarında öğrenimlerine uygun kadrolarda istihdam ettiklerini de bildirdi.

■ **Haber Merkezi**

Söke'ye 1200 öğrenci geliyor

Adnan Menderes Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve aynı zamanda Söke İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal İyem, 2024-2025 eğitim öğretim yılında Söke'ye 1200 öğrencinin geleceğini söyledi.

Üniversite yerleşme sonuçlarının açıklanmasından sonra YeniSöke Gazetesine açıklamalarda bulunan Prof. Dr. Cemal İyem "Söke İşletme Fakültesi'nin 2024-2025 eğitim-öğretim yılında öğrenci kontenjanı 428'dir. Yerleşen öğrenci sayısı 422'dir yerleşme oranı yüzde 99'dur.

Yine Söke Meslek Yüksek Okulu'nun 2024-2025 yılında alacağı öğrenci kontenjanı 518'dir. Yerleşen öğrenci sayısı 513'tür. Burada da yerleşme %99'un üzerindedir. Söke Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu'nun 2024-2025

kontenjanı 264'tür. Yerleşen öğrenci sayısı 264'tür. Bu okulumuzda kontenjanların tamamı dolmuştur. Önümüzdeki günlerde Söke İşletme Fakültesi ve Söke Meslek Yüksek Okulu'nda da eksik kontenjanlara öğrenci alınması ile birlikte doluluk oranı %100 olacaktır." dedi.

Söke İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal İyem önümüzdeki yıllarda yeni bölümlerin açılması ile birlikte Söke'ye gelecek olan öğrenci sayısının 2.000'i geçeceğini belirterek "Kız öğrencilerimiz için bir **KYK öğrenci yurdumuz** var. Önümüzdeki aylarda erkek öğrencilerimiz için de bir **KYK Öğrenci Yurdu** yapımına başlanacak. Böylece öğrencilerin barınma sorunu en aza inecek. Söke daha fazla öğrenci ile buluşacak" dedi.

İsmail Eravcı

